PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANOPOLIS
ESTADO DO TOCANTINS
"cesrÃo EFTcTENTE"

ADM:20'1712020 ít t(I
@íâíi'bpohs

\

Geslôo[Íiclenle ,:ffi@

DECRETO No 057 t2017.

..EXONERA SERVIDOR E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE DIANOPOLIS, Estado do
Tocantins, GLEIBSON MOREIRA ALMEIDA, no uso pleno de suas prerrogativas legais
e constitucionais,

RESOLVE:

Art.1o- Resolve exonerar o Sr. Fernando Oliveira Salvalaggio CPF no
957.968.511-87, do cargo comissionado de Diretor do Departamento de Patrimônio.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação

Art. 30 Revoga-se as disposiçÕes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Dianopolis-TO, ao 23o dia do mês de Janeiro de
2017.

REGISTRE-SIi, I)Ii CII|NCIA, PTII]LTQUE-SE, CUMPRA.SE.

|,l"Jrr*^ Yn",;^a- A{ril^
fGteibson Moreira Almeida
v Prefeito lVunicipal

a
Secretario de Admin istração

Pu blicaçiro
Llertilico plrra rr: rlcVirios liIs qLre lrlixei o (l) prcscnte. t]o
I',1..\r

I )lrlrr
da I) l\lurt. l)c I)iirrrripolis -'l'O

Secretário Adnr i n istraçiirr

I